[image: image1.jpg]

Администрация

муниципального образования

Курманаевский сельсовет

Курманаевского района
Оренбургской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.04.2019 № 26-п

О внесении изменений в постановление

№ 3-п от 14.01.2019
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Уставом муниципального образования Курманаевский сельсовет:

1. Внести в постановление администрации № 3-п от 14.01.2019 «Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. пункт 9 приложения № 2 постановления – исключить.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов  www.torgi.gov.ru,  на официальном сайте муниципального образования Курманаевский сельсовет в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.mo217.aiwoo.ru  .

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Машкову Л.Г.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования                                          Д.В. Мельников

Разослано: в дело, администрации района, прокурору, Машковой Л.Г.